نهضت مقاومت ملی ایران یقین دارد که مبارزات آزادیخواهانه مردم ایران در آینده ای نه چندان دور موفق خواهد شد بساط دیکتاتوری نظام متکی بر ولایت فقیه را برچیده و حکومتی ناشی از آرا ملت بر اساس جدائی کامل دین از حکومت را جانشین آن سازد.

ایران هرگز نخواهد مرد

نهضت مقاومت ملی ایران

۲۲ بهمن ۱۳۷۹ برابر با ۱۰ فوریه ۲۰۰۱